
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kole, Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogi gminne wewnętrzne zlokalizowane na terenie gminy Grzegorzew wymienione 

w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych publicznych: 

Lp.  Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 

drogi 

Numery działek 

1. Droga gminna ulica 

Krótka w Grzegorzewie 

Od ulicy Polnej do działki nr 

2036/2 

145 mb 2033 

2. Droga gminna ulica 

Wiatraczna w 

Grzegorzewie 

Od drogi powiatowej nr 

3199P ulicy Toruńskiej w 

Grzegorzewie do drogi 

gminnej wewnętrznej działka 

nr 119  

1840 mb 282, 452, 451/1, 13, 

451/25, 799/9, 802/5 

3. Droga gminna ulica 

Miodowa w 

Grzegorzewie 

Od drogi powiatowej nr 

3199P ulicy Toruńskiej w 

Grzegorzewie do działki nr 

799/16  

154 mb 803/1, 805/3, 807/1, 1854 

4. Droga gminna ulica 

Zielona w Barłogach 

Od drogi powiatowej nr 

3428P ul. Warszawskiej 

Barłogach do linii kolejowej 

CE 20 Warszawa - Poznań  

1050 mb 416/1, 416/2, 318/2 

5. Droga gminna ulica 

Leśna w Barłogach  

Od ulicy Zielonej w 

Barłogach do miejscowości 

Borysławice Zamkowe  

1100 mb 417/1, 418 

6. Droga gminna ulica 

Brzozowa w Barłogach  

Od drogi powiatowej nr 

3428P ul. Warszawskiej 

Barłogach do działki nr 318/4  

320 mb 320/18 

7. Droga gminna ulica 

Emilewo w Barłogach  

Od drogi krajowej nr 92 przez 

linię kolejową CE 65 

Chorzów Batory – Tczew do 

drogi krajowej nr 92 w 

715 mb 377, 378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4358



Barłogach  

8. Droga gminna ulica 

Łąkowa w Barłogach 

Od drogi powiatowej nr 

3428P ul. Warszawskiej 

Barłogach do działki nr 77/1  

740 mb 390, 387 

2. Przebieg dróg gminnych publicznych, o której mowa w ust. §1 przedstawiają mapy stanowiące 

załączniki od Nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4358



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4358



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4358



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4358


		2025-05-19T11:09:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




